0

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             От 27.03.2017      				                                           № 331
г. Кореновск

О проекте решения Совета муниципального образования Кореновский
район «Об утверждении Отчета об исполнении  бюджета муниципального
образования Кореновский район за 2016 год»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Кореновский район от 29 июля 2015 года № 614 «О порядке внесения проектов муниципальных правовых актов в Совет муниципального образования Кореновский район» администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Согласиться с проектом решения Совета муниципального образования Кореновский район «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кореновский район за 2016 год».
2. Направить проект решения Совета муниципального образования Кореновский район «Об утверждении Отчета об исполнении  бюджета муниципального образования Кореновский район за 2016 год» для рассмотрения в установленном порядке (прилагается).
3. Назначить представителем главы муниципального образования Кореновский район при обсуждении данного проекта в Совете муниципального образования Кореновский район заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника финансового управления           Н.Г. Лысенко.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

		Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район
	                   А.П. Манько

image5.png